Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Стадион «Машиностроитель» недвижимое муниципальное имущество
В соответствии со статьями 209, 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 14 октября 2008г. №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
Р Е Ш И Л А :
       1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением «Стадион «Машиностроитель» недвижимое муниципальное имущество, расположенное по адресу:

1.1 Псковская область, р-н Гдовский, СП «Полновская волость», с.Ямм:

- сооружение - комплекс строений с КН 60:03:0000000:601, общей площадью 1637,2 кв.м;

- нежилое здание с КН 60:03:0072201:276, общей площадью 91,5 кв. м;

1.2 Псковская область, Псковский район, СП «Середкинская волость», д. Елизарово, на юго-запад 0,1 км.:

- бассейн ОСВОД с КН 60:18:0021102:43, общей площадью 941,9 кв.м;

- баня деревянная с КН 60:18:0021102:53, общей площадью 22 кв.м;

- спальный кирпичный корпус с КН 60:18:0021102:52, общей площадью 1643,9 кв.м;

- продуктовый склад деревянный с КН 60:18:0021102:49, общей площадью 41,2 кв.м;
- эстрада с КН 60:18:0021102:48, общей площадью 36 кв.м;

- котельная новая с КН 60:18:0021102:46, общей площадью 30,2 кв.м;

- здание с КН 60:18:0021102:42, общей площадью 140,3 кв.м;

- здание с КН 60:18:0021102:36, общей площадью 32,9 кв.м;

- здание с КН 60:18:0021102:54, общей площадью 19,6 кв.м;

- здание с КН 60:18:0021102:55, общей площадью 8,6 кв.м;

- здание с КН 60:18:0021102:44, общей площадью 10 кв.м;

-  ангар с КН 60:18:0021102:38, общей площадью 373,9 кв.м;

- жилой дом для персонала с КН 60:18:0021102:40, общей площадью 74,7 кв.м;

- дом стандартный деревянный с КН 60:18:0021102:50, общей площадью 65,8 кв.м.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания его Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                      Е.А. Полонская
Проект решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков